吉林大学直采平台成交单
	甲方：吉林大学***
	成交单编号：***

	乙方：***
	签订日期：XX年X月X日

	签订地点：吉林大学

参照国家有关法律、法规的规定，甲、乙双方本着平等互利的原则，协商一致签订本成交单，并共同遵守。
一、服务项目：
	名称
	单位
	数量
	单价（元）/折扣
	金额（元）/折扣

	***
	项
	*
	***
	***

	总计人民币金额（大写）/折扣：***
	***

注：服务范围/内容及要求、服务承诺书详见附件
二、服务时间：XX年X月X日至XX年X月X日
三、服务地点：吉林省-长春市-详细地址
四、验收方式：以成交单为准，参考相关内容进行验收。验收程序以甲方职能部门规定为准。
五、付款方式：工程项目竣工验收合格后，一次性结清工程服务费。
六、质量保证：乙方应提供优质服务，保证服务质量，且不能低于成交单规定的范围和种类，并符合相关质量检测标准和技术要求，采购人按照采购文件、技术要求中所述的质量严格执行。
七、违约责任：甲乙双方必须严格履行成交单。乙方如不能按成交单履约，甲方有权终止成交单，由此造成的损失由乙方承担。
（一）乙方不能按承诺提供服务或所提供的服务不符合成交单规定标准，甲方有权拒收。同时，乙方向甲方支付成交单款总额5%的违约金。
（二）乙方逾期交付服务成果时，每逾1日乙方向甲方偿付成交单款总额3‰的滞纳金。逾期超过30天后，甲方有权决定是否继续履行成交单。
八、甲方义务：
（一）积极组织协调验收工作；
（二）及时办理付款手续；
（三）对成交单条款及价格具有保密义务。
九、乙方义务：
（一）无论是否在服务保证期内，乙方应对由于服务缺陷而发生的任何不足或故障负责，费用由乙方负担。
（二）乙方不得部分或全部转让应履行成交单项下的任何责任和义务，同时在项目实施过程中所获得的甲方数据和技术资料负有保密责任和义务，未经甲方许可，不得向第三方泄露和转让。
（三）乙方所提交的服务方案须经过甲方同意后方可实施，否则视为无效实施，甲方有权不予认可。
（四）保证服务项目的售后服务，严格依据相关承诺提供服务。
十、其他事项及未尽事宜，双方协商解决。
十一、本成交单甲乙双方签字盖章后生效。本成交单一式五份，甲方四份，乙方一份。
	甲方：吉林大学***（盖章）
	[bookmark: yfdw1]乙方：***（盖章）

	双签负责人签字：***
	法定代表人或授权人签字：***

	双签负责人签字：***
	地址：***

	[bookmark: yfyh]开户行：***

	经办人：***
	[bookmark: yfzh]账号：***

	联系电话：***
	[bookmark: yftel]联系电话：***

服务范围/内容及要求、服务承诺书

1、 服务范围：

[bookmark: _GoBack]
2、 服务内容及要求

三、服务承诺书

1